
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2011 року № 184

Про припинення ВАТ “ГІДРОСИЛА”
договору оренди земельної ділянки 
по вул. Енергетиків, 20-а

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 34 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 31, 32 Закону 
України „Про оренду землі”, ст.ст. 12, 141 Земельного кодексу України, 
п. 7 договору оренди земельної ділянки та розглянувши звернення відкритого 
акціонерного товариства “ГІДРОСИЛА”, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити відкритому акціонерному товариству “ГІДРОСИЛА”
шляхом розірвання договір оренди землі (державна реєстрація від 21.03.05
№ 75) площею 11318,11 кв. м по вул. Енергетиків, 20-а, укладений на 
підставі рішення Кіровоградської міської ради від 10 грудня 2004 року № 
1358 під розміщення котельні.

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища забезпечити роботи по припиненню договору оренди 
земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О. Саінсус


